

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Сервисно-логистический центр «ТМ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	98	98	0	38	13	6	41	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	134	134	0	38	14	11	71	0	0
из них женщин	25	25	0	18	2	0	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал (АУП)																						
1	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор по безопасности и защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Директор управления ремонтами и обслуживанием оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба персонала (СП)																						
7	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТРАНСПОРТНО-ЛОГИСТИЧЕСКАЯ СЛУЖБА (ТЛС)																						
	Административно-управленческий персонал ТЛС (АУП ТЛС)																						
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок технологического транспорта ПЛ (УТТ ПЛ ТЛС)																						
14	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Механик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

25	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Эксплуатационно-транспортный участок (ЭТУ ТЛС)																						
34	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок (РУ ТЛС)																						
36	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	УПРАВЛЕНИЕ РЕМОНТАМИ И ОБСЛУЖИВАНИЕМ ОБОРУДОВАНИЯ (УРиОО)																						
	Группа учета, сметного нормирования и ценообразования (Группа УСНЦО УРиОО)																						
39	Главный специалист по ценообразованию и сметному нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда и экологии (Группа ОТиЭ УРиОО)																						
41	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа снабжения (ГС УРиОО)																						
42	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел кадрового документооборота (ОКД УРиОО)																						
44	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЕХНИЧЕСКАЯ ДИРЕКЦИЯ (ТД УРиОО)																						
47	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (ПТО ТД УРиОО)																						
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий инженер-конструктор	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел диагностики и надежности оборудования (ОДиНО ТД УриОО)																						
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Ведущий инженер по технической диагностике	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Ведущий инженер по надежности оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад оборудования, инструмента и запчастей (СОИиЗ ТД УриОО)																						
56	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кладовщик (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кладовщик (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА ГЛАВНОГО ЭНЕРГЕТИКА (СГЭ УРиОО)																						
61	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный специалист по электронике	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный специалист по электронному оборудованию	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту электрооборудования ЧАЗ (УРЭ ЧАЗ СГЭ УРиОО)																						

64	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту электрооборудования ПЛ (УРЭ ПЛ СГЭ УРиОО)																					
67	Энергетик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Мастер участка	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
71	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
75	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
76	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
77	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

79	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
83	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматов	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
94	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.03.2024